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»تکیه کوچیک« محسن چاووشی رکورد زد

محسن چاووشی به سنت سال‌های اخیر، همزمان با تاسوعا و عاشورای 
امسال، قطعه تازه‌ای را تقدیم به ساحت حضرت عباس )ع( کرد که با ۱۰۳ 

هزار بازدید در پنج روز، رکورد زد.
به گزارش ایسنا، محسن چاوشی یکی از خوانندگان محبوب است که در 
سال‌های اخیر، انتشار قطعه‌ای تازه را به مناسبت ایام سوگواری ماه محرم به 

وعده‌ای نانوشته میان خود و علاقه‌مندانش تبدیل کرده است. 
»تکیه کوچیک« عنوان تازه‌ترین قطعه عاشورایی این خواننده است که 
همزمان با شب تاسوعا منتشر شد و طی پنج روز با استقبال در فضای مجازی 
رو به رو بود. براساس آمار ثبت‌شده در کانال رسمی‌محسن چاوشی در آپارات، 
بازدید از قطعه »تکیه کوچیک« بعد از گذشت ۷۲ ساعت از انتشار، از ۱۰۳ 

هزار بازدید عبور کرد.
کانال رسمی‌چاوشی در این سایت که از سال گذشته فعالیت خود را آغاز 
کرده است، در مدت کمتر از یک سال تعداد دنبال‌کننده‌های خود را از مرز ۸ 
هزار نفر فراتر برده است و مجموع بازدید آثار این خواننده در این سایت از یک 

میلیون و ۶۰۰ هزار بازدید بیشتر بوده است.

»شب دگرگون« در روسیه اجرا شد

»شب دگرگون« اثر مشهورترین آهنگساز اتریشی، توسط علی رهبری رهبر 
بین‌المللی ارکستر در اپُرای مارینسکی روسیه روی صحنه رفت.

به گزارش ایرنا، علی رهبری آهنگساز و رهبر بین‌المللی ارکستر در سمت 
رهبر دائم میهمان اپُرای مارینسکی شهر سنت پترزبورگ روسیه، برای 

هجدهمین بار در کنسرتی با عنوان »شب دگرگون« به روی صحنه رفت.
این کنسرت، اختتامیه سومین فصل هنری حضور علی رهبری در سمت 

رهبر دائم میهمان در اپُرای مارینسکی بود.
در هجدهمین کنسرت علی رهبری در این مجموعه، قطعه‌های »شب 
دگرگون« اثر آرنولد شونبرگ آهنگساز مطرح اتریشی، »سوییت پیر گینت« 
اثر ادوارد گریگ آهنگساز و نوازنده پیانو اهل نروژ، »بعد از ظهر یک دیو« اثر 
کلود آشیل دبوسی آهنگساز فرانسوی، »دافنس و کلوئه« و »بولرو« اثر ژوزف 

موریس راول اجرا شدند.
»شب دگرگون« مشهورترین اثر آرنولد شونبرگ، برای نخستین بار در اپُرای 
مارینسکی اجرا شد. علی رهبری این اثر را برای نخستین بار در ۳۲ سالگی در 

توکیو با ارکستر مشهور ان اچ کی روی صحنه برد.
با توجه به اینکه به ندرت اثری وجود دارد که ارکستر سمفونیک مارینسکی 
اجرا نکرده باشد، کنسرت »شب دگرگون« توجه بیشتر رسانه‌ها و مخاطبان را 

جلب کرد.
آرنولد شونبرگ آهنگساز، موسیقیدان و نظریه‌پرداز خودآموخته، بنیانگذار 
مکتب دوم موسیقی وین به همراه دو تن از شاگردانش آنتون وبرن و آلبان برگ 
است. شونبرگ در طول زندگی خود به آموزش موسیقی پرداخته است. جان 

کیج، اتو کلمپرر، لئوپولد استوکوفسکی از دیگر شاگردان این آهنگساز بودند.
شونبرگ در آغاز زندگی هنریش بسیار رمانتیک و کارهایش در ادامه 
سنت‌های ژرمنی )آلمانی( بود. او از ستایشگران بی‌چون و چرای آهنگسازان 
پیش از خود همچون باخ، موتسارت، بتهوون، برامس و واگنر بود و سرانجام 
موفق شد دو دیدگاه متضاد موسیقی واگنر و برامس را با یکدیگر آشتی دهد؛ 

کاری که در آن دوره ناممکن انگاشته می‌شد.

موسیقی

کارگردان ایرانی 
داور جشنواره کانادایی شد

اصغر عباسی، نویسنده، تهیه‌کننده و کارگردان ایرانی داور یک فستیوال 
کانادایی شد. همچنین فیلم‌های »۷۶۰۰« در گروه هنر و تجربه و »چرا گریه 

نمی‌کنی؟« به صورت آنلاین اکران می‌‎شوند.
به گزارش ایرنا، داوری یک کارگردان ایرانی در فستیوال بین‌المللی فیلم 
کانادا، اکران فیلم ۷۶۰۰ به کارگردانی بهروز باقری در گروه هنروتجربه و 
اکران آنلاین چرا گریه نمیکنی؟ به کارگردانی علیرضا معمتدی بخشی از 

خبرهای سینمایی هستند.
اصغر عباسی؛ نویسنده، تهیه کننده و کارگردان که طی سال‌های اخیر با 
ساختن فیلم‌های کوتاه حضور بین‌المللی قابل توجهی داشته و موفق به کسب 
جایزه‌های مختلف داخلی و جهانی شده، برای دومین مرتبه تجربه داوری 
بین‌المللی فستیوال فیلم »هیومن« را بر عهده دارد. عباسی علاوه بر داوری 
چند جشنواره داخلی، قبلا و در سال ۲۰۲۰ نیز در همین فستیوال به‌عنوان 
داور حضور داشته است. مراسم اختتامیه چهارمین دوره فستیوال بین‌المللی 
فیلم »هیومن« با تمرکز بر حفاظت از محیط زیست در ۱۱ فوریه ۲۰۲۴ در 

شهر تورنتو کانادا برگزار می‌گردد.

جشنواره

آغاز نمایشگاه تجسمی
 و صنایع دستی ایران و انگلیس

نمایشگاه گروهی »شاهکار نو« با نمایش آثار هنرهای 
تجسمی‌و صنایع دستی مشترک ایران و انگلیس، اول مرداد 

ماه آغاز به کار خواهد کرد.
به گزارش ایسنا، نمایشگاه گروهی »شاهکار نو« فردا به 
صورت آنلاین آغاز به کار خواهد کرد. در این نمایشگاه ۳۷ 
هنرمند ایرانی با نمایش آثاری در حوزه‌های مختلف هنری 

حضور خواهند داشت. 
بر اساس اعلام برگزارکنندگان، در این نمایشگاه آثار هنرهای 
تجسمی‌و صنایع دستی ایران و انگلیس قابل مشاهده است. 
این نمایشگاه به کیوریتوری آیناز زارعی برپا خواهد شد و آثار 
هنگامه فرهادی، مهناز اسدی خشوئی، سروش نخلستانی، 
الهام شفیعی جاوید، نوشین کازرونی، نسیم آقاپور حقیقی، 
مهرداد زرین زاده، راحله هنری، گونای محمودی برنج آباد، 
مریم اصلانی، نجمه یوسفی، محمد مقصودی قشقایی نژاد، 
مهسا اقلامی‌اصل، مریم جلالی، شیدا کلیائی و... را به نمایش 
خواهد گذاشت.  در مجموع ۴۴ اثر در این نمایشگاهِ آنلاین 

قابل بازدید است. 
برای بازدید از این نمایشگاه از امروز تا روز پنجشنبه 
هفتم مرداد به سایت رسمی‌موسسه رواد التجارة الانتاج 
 /http://aynazzareiiraaa.com العالمی، به نشانی

مراجعه کنند.

فیلم سینمایی »پول و پارتی«
 در راه اکران

فیلم سینمایی »پول و پارتی« جدیدترین ساخته سعید 
سهیلی از چهارشنبه سوم مردادماه در سینماهای سراسر 

کشور اکران خواهد شد.
به گزارش ایسنا، او پیش از »پول و پارتی« ۱۵ فیلم 
سینمایی از جمله »مردی شبیه باران«، »تارا و تب توت 
فرنگی«، »ژن خوک«، »چهار انگشتی«، »کلاشینکف« و 
»گشت ارشاد« ساخته بود، این فیلم تازه را هم در قالب یک 

کمدی رمانتیک ساخته است.
طبق اعلام روابط عمومی‌فیلم، »پول و پارتی« به کارگردانی 
و تهیه‌کنندگی سعید سهیلی روایتی از عشق و عاشقی‌های 
فراموش شده است و از چهارشنبه سوم مردادماه اکران خود 
را توسط دفتر پخش شایسته فیلم، به سرگروهی پردیس 

ملت در سینماهای کشور آغاز می‌کند.
در خلاصه داستان این فیلم به نویسندگی حسام سامری‌زاده 
که پوستر ان نیز در آستانه اکران رونمایی شده، آمده است: 
»تو زمونه‌ای که همه عاشق پولت میشن، عاشق خونه‌ات 
میشن، عاشق ماشین زیر پات میشن، یکی پیدا شده 
عاشق خودت شده!« ساعد سهیلی، پردیس احمدیه، امیر 
جعفری،‌هادی کاظمی، نیوشا ضیغمی، آزاده زارعی و 
مهدی‌هاشمی‌با هنرمندی داریوش فرهنگ بازیگران این 
فیلم سینمایی هستند و امیرحسین ساربان، شادی آهنگر، 
محمد متین محمدی، آریا نرج‌ آبادی نیز از دیگر بازیگران 
معرفی شده‌اند. طراحی لوگو و پوستر »پول و پارتی« را 
محمد تقی‌پور بر عهده داشته است. »پول و پارتی« قرار 
است از روز سوم مردادماه همراه با فیلم جدید مهران مدیری 

»ساعت ۶ صبح« روی پرده سینماها رود.

فیلم کوتاه »سامپو« به کوبا می‌رود

فیلم کوتاه »سامپو« به هجدهمین جشنواره جهانی 
فیلم »گیبارا« کوبا راه پیدا کرد.

به گزارش برنا؛ فیلم کوتاه »سامپو« به کارگردانی مرضیه 
ریاحی، تهیه‌کنندگی حسین کاکاوند و نویسندگی مرجان 
ریاحی به نمایندگی از ایران در هجدهمین جشنواره 

»گیبارا« رقابت می‌کند.
جشنواره جهانی فیلم »گیبارا« توسط‌هامبرتو سولاس 
کارگردان سینمای آمریکای لاتین تاسیس شد. سولاس، 
که به خاطر آثار سینمایی خود و به ویژه بیانیه »سینمای 
فقیر« شهرت دارد، این جشنواره را با هدف ترویج سینمای 
کم‌هزینه و با تمرکز بر تولیدات سمعی و بصری، محلی و 
ملی آغاز کرد. این جشنواره به مرور زمان به یک رویداد 
در تقویم سینمایی آمریکای لاتین تبدیل شد و به ارتقای 

سینمای مستقل و کم‌هزینه کمک کرد.
جشنواره »گیبارا« آثار سینمایی کم‌هزینه، اما به لحاظ 
ذهنی، غنی از ایده‌ها و جاه طلبی‌های زیبایی شناختی را 

به رقابت می‌گذارد.
هجدهمین جشنواره جهانی فیلم »گیبارا« ۶ تا ۱۰ 

آگوست )۱۶ تا ۲۰ مرداد( در کوبا برگزار می‌شود.

نمایشگاه

سینما

فیلم کوتاه

نخستین  شب«  انتهای  »در  سریال 
تجربه سریال سازی آیدا پناهنده به 
یکی از موفق‌ترین و تاثیر‌گذارترین 

سریال‌های خانگی تبدیل شد.
»در انتهای شب« جمعه 29 تیر با انتشار 
قسمت نهم به پایان رسید؛ سریالی که از 
همان نقطه شروع، به خاطر باورپذیر بودن 
موقعیت‌ها و پرداختن به تمام وجوه زندگی، 
توانست احساسات و عواطف مخاطبان را 
درگیر کند و آنها را هر هفته برای تماشای 
قسمت بعد منتظر نگه دارد. آیدا پناهنده 
در سریالش با ظرافت به تفاوت‌های میان 
یک زن و مرد هنرمند پرداخت و روی 
مشکلاتی دست گذاشت که شاید در ظاهر 
اهمیتی نداشته باشند اما در مسیر زندگی، 
سنگ‌های فراوانی پیش پای یک زوج 

می‌گذارند.
»در انتهای شب« اولین تجربه کارگردانی 
آیدا پناهنده در ساخت یک سریال بود؛ 
کارگردانی که پیش‌تر با ساخت سه فیلم 
»ناهید«، »اسرافیل« و »تی‌تی«، توانسته 
بود مخاطبان زیادی را با خود همراه کند. 
به بهانه پایان این سریال نگاهی داریم به 

عوامل موفقیت آن.
ویژگی بارز »در انتهای شب« نزدیک 
بودن وقایع آن به زندگی واقعی بود که این 
نشان از یک فیلمنامه و کارگردانی سنجیده 

می‌داد.
آنچه در وهله اول »در انتهای شب« را 
به اثری پرکشش برای مخاطبان تبدیل 
کرد، پایبندی آن به واقعیت‌های زندگی 
روزمره بود. وقتی در شبکه‌های اجتماعی 

به کامنت‌های منتشر شده زیر پست‌های 
مرتبط با این سریال نگاهی می‌اندازیم 
بیشتر از همه با نظراتی از این دست مواجه 
می‌شویم که »انگار سریال را درست از روی 
زندگی ما ساخته‌اند.«؛ زندگی ما یعنی 
همان زوج‌هایی که نه کنار هم احساس 
خوشبختی می‌کنند و نه می‌توانند دور از 
هم بمانند. آنها مقصر شرایط پیش آمده 
نیستند اما تفاوت‌های شخصیتی و نوع 
نگاه‌شان به زندگی باعث شده انتظارات‌شان 
از هم براورده نشود، کنار هم مدام سرخورده 
شوند و رابطه‌شان به اصطحکاک برسد. با 
وجود همه اینها اما احساساتشان هنوز رنگ 
نباخته و همین هم آنها را کماکان کنار هم 

نگه داشته است. 
جاذبه اصلی سریال درست در همین 
نزدیکی به زندگی واقعی است. مثل تمام 
دفعاتی که هریک از ما تصمیم به ترک 
دیگری گرفته‌ایم، برای آخرین‌بار گوشی 
را قطع کرده‌ایم یا دری را پشت سر 
خودمان بسته‌ایم. رفته‌ایم تا زندگی جدید 
و پرهیجانی را تجربه کنیم اما گذشت زمان 
بهمان ثابت کرده آنقدرها هم در این تصمیم 
قوی نبوده‌ایم. هنگام دیدار دوباره، باز هم 
دست‌هایمان لرزیده یا شنیدن خبری درباره 
رابطه جدید طرف مقابل‌ آشفته‌مان کرده 
است. پناهنده این احساسات انسانی و این 
رنج‌های مدام را به ساده‌ترین شکل تصویر 
کرد و با جسارت زیاد این مسئله را گوشزد 
کرد که برای نمایش قوی بودن، هیچ فرمول 

ثابتی وجود ندارد.
سریال »در انتهای شب« نخستین 

تجربه سریال سازی آیدا پناهنده به یکی 
از موفق‌ترین و تاثیر‌گذارترین سریال‌های 

خانگی تبدیل شد.
این نمایش جذاب احساسات و عواطف 
انسانی براساس فیلمنامه قدرتمند آیدا 
پناهنده و ارسلان امیری و کارگردانی موفق 
پناهنده شکل گرفت و مثل یک تابلوِ نقاشی 
پرحس، با رنگ و نور و موسیقی به نهایت 
خود رسید. انتخاب دقیق و درست بازیگران 
و زندگی واقعی آنها مقابل دوربین باعث شد 
در تمام وجوه بتوانیم با آن ارتباط برقرار 
کنیم و حتی ذره‌ای از عناصر سریال فاصله‌ 
نگیریم. یکی از مهمترین ویژگی‌های سریال 
این بود که پناهنده در جایگاه کارگردان، 
روی صندلی قضاوت نمی‌نشست، حکم 
صادر نمی‌کرد و برای موجه جلوه دادن 
یکی، دیگری را زیر سوال نمی‌برد. اتفاقا 
برای هریک از شخصیت‌ها سهمی‌در نظر 
گرفته بود و اجازه می‌داد به اندازه کافی 
به هریک از آنها نزدیک شویم، زندگی را 
از زاویه نگاه او ببینیم و برایش حقی قائل 
باشیم. در سریال »در انتهای شب«، خوب 
و بد مطلقی وجود نداشت. همه شخصیت‌ها 
مثل زندگی واقعی هم حق داشتند و هم 
نه. حتی رفتارهای اشتباه‌شان هم از نگاه 
خودشان معقول و منطقی به حساب می‌آمد 
و ما هم به عنوان مخاطب کاملا این مسئله 
را درک می‌کردیم. پناهنده سعی کرده بود 
سریالش به لحاظ سیاهی و سفیدی هم 
در سطح متعادلی قرار بگیرد. در تلخ‌ترین 
شرایط، دیالوگی به زبان می‌آمد یا خاطره‌ای 
گفته می‌شد و لبخندی هم روی لب‌ها 

می‌نشست و همین تعادل، سریال را بیشتر 
به زندگی واقعی نزدیک می‌کرد.

بخش مهمی‌از جذابیت سریال بدون 
شک به خاطر بازی درخشان پارسا پیروزفر 
و هدی زین‌العابدین بود. آنها به‌درستی 
موفق شدند وضعیت و موقعیت زن‌وشوهری 
بالغ اما با نگاه‌های متفاوت به زندگی را به 
تصویر بکشند. هردو آنها در ارائه جزئیات 
در ویژگی‌های شخصیتی موفق ظاهر شدند 
و تردیدها و ترس‌ها و احساسات‌شان را 
به ظریف‌ترین شکل مقابل دید مخاطبان 
گذاشتند. زین‌العابدین در جایگاه زنی عاشق 
و احساساتی، بارها و بارها موفق شد بغض‌اش 
را پشت ظاهری سرد و جدی از بهنام پنهان 
کند اما در عین‌حال عمق احساساتش را 
پیش روی مخاطبانش بگذارد. پیروزفر هم 
بارها با نقاشی کشیدن و راه رفتن مداوم و 
تردید در بیان جملات، موفق شد آنچه را 
در درونش جریان دارد عیان کند. بارها در 
فیلم‌ها و سریال‌های مختلف شاهد بازی این 
دو بازیگر بوده‌ایم اما شواهد نشان می‌دهد 
»در انتهای شب« امضای مهمی‌در کارنامه 
هریک از آنها باشد. علاوه بر این دو، سحر 
گلدوست که اولین بار در سریال »قهرمان« 
اصغر فرهادی به مخاطبان معرفی شده بود 
هم در این سریال با نقش ثریا گام مهمی‌در 
کارنامه‌اش برداشت. جدای از نمایش 
هنرمندانه تنهایی و اندوه، گلدوست موفق 
شد شمایلی دقیق و درست از زنانی به 
تصویر بکشد که در ظاهری ساده و مهربان، 
به‌راحتی می‌توانند به زندگی یک مرد نفوذ 
کنند و خلاء رابطه قبلی را برایشان پرکنند. 
علیرضا داوودنژاد هم که یکی از مهمترین 
برگ‌برنده‌های سریال بود. شمایلی از یک 
پدر سنتی واقعی پیش رویمان گذاشت. 
به موقع شوخی می‌کرد، به موقع چک 
می‌زد، به موقع با نوه‌اش بازی می‌کد، به 
موقع دخترش را از پنجره فراری می‌داد و 
به موقع هم با جدیت مقابل اومی‌ایستاد و 
در خانه راهش نمی‌داد. هیچ‌یک از رفتارش 
قابل پیش‌بینی نبود و همین مسئله هم او را 

باورپذیر می‌کرد.
به گزارش فیلم‌نیوز، در انتها منتظر 
بودیم ببینیم پناهنده پس از عبور از تمام 
این مسائل، قرار است برای چنین اثری 
چه نقطه پایانی بگذارد که هم شعاری 
و اغراق‌شده نباشد و هم دل مخاطبان از 
تماشای آن به درد نیاید. این پایان‌بندی با 
کمک صحبت‌های سکانس ماقبل‌آخر ماهی 
در دادگاه رقم خورد. او از خلاء حضور مادر 
در زندگیش صحبت کرد و از مادر بودن 
و مادری کردنش برای همه حرف زد. 
این صحبت‌ها به دیدار او از مادر بهنام و 
صحنه‌ای احساسی گره خورد و مهمترین 
زمینه‌چینی  برای نقطه پایان بود؛ پایانی که 
خیال همه را راحت کرد و می‌توان گفت 

بهترین نقطه آخر برای چنین سریالی بود.

آخرین ساخته آیدا پناهنده به ایستگاه آخر رسید

»در انتهای شب«؛ پختگی کارگردان در داستان‌سرایی

ادامه اجرای »سینگل« در پردیس تئاتر شهرزاد اولین اجرای گیتی خامنه در رادیو
»سینگل«  نمایش  اجرای 
به کارگردانی مجتبی شفیعی 
تمدید شد و از امروز یکشنبه 
۳۱ تیر اجراهای خود را از سر 

می‌گیرد.
به گزارش مهر به نقل از 
نمایش  روابط عمومی‌نمایش، 
»سینگل« تا جمعه ۵ مرداد در 
سالن ۲ پردیس تئاتر شهرزاد 

میزبان علاقه‌مندان است. به دلیل ایام عزاداری ماه محرم نمایش »سینگل« در روزهای 
۲۴ تا ۳۰ تیر روی صحنه نرفت و اجرای مجدد این نمایش از امروز آغاز می‌شود.

داستان نمایش »سینگل« درباره ۲ مرد میانسال است که روی نیمکت پارک نشسته‌اند 
و و تصورات خود را با یکدیگر در میان می‌گذارند. »سینگل« به نویسندگی مهدی 
ضیاءچمنی و کارگردانی مجتبی شفیعی و تهیه‌کنندگی مسعود حکم آبادی در سالن ۲ 

پردیس شهرزاد اجرا می‌شود.
امیر غفارمنش بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون در این تئاتر همراه با مجتبی شفیعی روی 

صحنه می‌رود. نمایش »سینگل« اولین تجربه کارگردانی تئاتر شفیعی است.
مجتبی شفیعی پیش از این با نمایش‌های »یتیم‌خانه فونیکس«، »پیانیستولوژی«، 
»دریاچه قو« در جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر روی صحنه رفته بود و تئاتر »آی‌راک« 

با بازی او و مارال فرجاد در فستیوال بین‌المللی تریسته در کشور ایتالیا اجرا شده است.
دیگر عوامل این نمایش شامل پویا غازی مجری طرح، علی حسن زاده جانشین تهیه، 
علی نصر مدیر تولید، عسل کلاکی سرپرست گروه کارگردانی و برنامه ریز، مبینا سمیعی، 
محمد علی محمد زاده و الهه عبدی گروه کارگردانی، میلاد قنبری اهنگساز و طراح صدا، 
پریا الماسی طراح لباس، سینا کریمی‌ارشادی مدیر صحنه، لیلا نصیریان منشی صحنه و...
علاقمندان می‌توانند بلیت این نمایش را از سایت‌های سینماتیکت و تیوال تهیه کنند.

»میدان مادر« برنامه جدید 
گروه ورزش و تفریحات رادیو 
اجرای  با  که  است  تهران 
امروز ۳۰  از  خامنه،  گیتی 
موج  روی  تیرماه، ساعت ۱۵ 
مگاهرتز   ۹۴ ردیف  اف.ام 

می‌رود.
مینا  ایسنا،  گزارش  به 
نیکانیک، تهیه کننده برنامه 

»میدان مادر« با اعلام این خبر گفت: برنامه نمایشی ترکیبی میدان مادر کاری از گروه 
ورزش و تفریحات رادیو تهران است که با اجرای خانم گیتی خامنه مجری پیشکسوت 

حوزه خانواده و کودک از شنبه تا چهارشنبه، ساعت ۱۵ تقدیم مخاطبان می‌شود.
وی با اشاره به جزئیات بیشتر برنامه افزود: این برنامه بر اساس سند تحول رسانه ملی با 
رویکرد اجتماعی و فرهنگی حول محور خانه و خانواده با موضوعات اخلاق، سبک زندگی، 
جمعیت، فرزندپروری، سالمندان و اعتیاد در حوزه‌های روانشناسی، جامعه شناسی، مشاوره 
فردی، کودک و نوجوان، مهارت‌های ارتباطی، ازدواج، تحکیم خانواده، مدیریت اقتصادی 
و تربیت اسلامی‌طراحی شده است. به گفته تهیه‌کننده برنامه، در بخش »خونه خوبه« با 
حضور پدر، مادر، فرزندان، پدربزرگ و مادربزرگ به صورت نمایشی طرح مساله می‌شود و 
مهمانان و کارشناسان حاضر در برنامه به ارائه راه حل می‌پردازند. مهمان برنامه به عنوان 
تجربه گر و کارشناس هر روز در برنامه حول موضوع صحبت می‌کنند. در بخش »مستند 
مامانا«، مادران از تجربه‌های زیست خود با همسر و فرزندان می‌گویند و درباره موضوع روز 

برنامه به صورت جمعی گفت وگو می‌کنند.
گیتی خامنه مجری، محبوبه نجفعلی دستیار تهیه و نویسنده، سعید بارانی، فاطیما 
سرلک، آسیه گرجی و دنیا اسکندری کودک ۱۰ ساله از بازیگران، سمانه گلک نویسنده 

عواملی هستند که با این برنامه همکاری می‌کنند.

کتاب »بیایید تار و سه تار بنوازیم« به چاپ ۲۹ رسید
 کیوان ساکت: واژه‌های غیرایرانی حذف شد

دفتر نخست مجموعه »بیایید تار و سه تار بنوازیم« اثر کیوان ساکت آهنگساز و نوازنده 
پیشکسوت تار و سه‌تار به چاپ بیست و نهم رسید.

به گزارش ایرناکیوان ساکت در این باره اظهارداشت: دفتر نخست مجموعه »بیایید تار و سه تار 
بنوازیم« برای نوآموزان و هنرجویان تازه کار است. یکی از ویژگی‌های چاپ جدید این است که واژه‌های 
غیرایرانی حذف شده و به جای آن واژه‌های پارسی به کار برده شده است. همچنین از تصاویر هنرمندان 

فاخر برای یادبود این عزیزان و آشنایی بیشتر هنرجویان با هنرمندان پیشکسوت استفاده شده است.
وی گفت: در چاپ تازه این دفتر از تصاویر اساتیدی همچون هوشنگ ظریف، میرزا عبدالله و شاگردان، 
ارسلان درگاهی، لطف الله مجد، غلامعلی پورعطایی، بیژن ترقی استفاده شده است. ساکت افزود: دفتر 
نخست مجموعه »بیایید تار و سه تار بنوازیم« ۶۰ صفحه است و قطعاتی همچون »مرغ سحر« در 
چاپ تازه افزوده شده و توضیحات بیشتری نیز برای آموختن آسان‌تر هنرجویان در این مجموعه آورده 
شده است. در کتاب نخست بخشی از قطعه‌های »نگاه«، »چهار مضراب« استاد وزیری، »می‌زده«، 
»کرشمه«، »دلکش«، »درآمد ماهور«، »کرشمه« برای آموزش به هنرجویان نوشته شده است. این 
نوازنده پیشکسوت بیان کرد: دوره آموزش این کتاب برای هنرجویان بین سه تا پنج ماه است و پس 
از پایان دوره هنرجو با این قطعه‌ها به عنوان نخستین رپرتوار پایه آشنا می‌شود. »بیائید تار و سه تار 
بنوازیم« مجموعه‌ای چند جلدی است که مقدمات تار و سه‌تار را به صورت قدم به قدم آموزش می‌دهد. 

مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی فشرده شماره 91-1403/4 ت )نوبت اول(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد« خرید تجهیزات سخت افزاری  شبکه )سرور و سوئیچ( » را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2003001028000051 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه 
با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 3.200.000.000 ریال )سه میلیارد و دویست میلیون ریال( )واریز نقدی 
یا ضمانت نامه بانکی( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1403/04/24 و مهلت زمانی 
دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1403/05/10 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت 17 روز شنبه 
مورخ 1403/05/20 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یکشنبه مورخ 1403/05/21 برگزار می گردد. علاقمندان شرکت 
در مناقصه می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی امضای الکترونیکی باشماره1456تماس حاصل نمایند ویابه آدرس 
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